
 
 

C:\Ser_Tec\PROGETTI\Vasca di Espansione\Affidamento\Avviso post informazione.doc   Pagina 1 di 2 

 

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

 

- Medaglia d’argento al valor civile - 
 

 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863 – 90.83.00   Fax: 0863 – 99.54.12 

 

 

 

 

Avviso esito procedura aperta 
 
Oggetto: “Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico e messa in sicurezza 
dell’abitato di Carsoli (AQ)”. CODICE C.U.P. B43B12000200001 – LOTTO CIG: 
ZCB06D883C 
 
Stazione appaltante: Comune di Carsoli – Piazza della Libertà civico 1 – 67061 Carsoli (AQ) – Tel. 0863 – 

90.83.16 – Fax 0863 – 99.54.12  

Internet: www.comune.carsoli.aq.it – E_mail: ufficiotecnico@comune.carsoli.aq.it 

Procedura Aperta: avviata con determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 365 del 05.10.2012; 

Natura dei lavori:  incarico di progettazione e servizi connessi, relativi all’intervento denominato “Interventi 

di mitigazione del rischio idrogeologico e messa in sicurezza dell’abitato di Carsoli (AQ)”; 

Data di aggiudicazione dell'appalto: aggiudicazione provvisoria con determina del Responsabile del 

Servizio Tecnico n. 116 del 22.03.2013; 

Criterio di aggiudicazione dell'appalto: ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. n. 163/06 e s.m.i., criterio 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

Numero di offerte ricevute: n. 22 

n.   prot. n.   data   Concorrente 

1   11279   4 dicembre 2012   S.T.E. SRL 

2   11335   5 dicembre 2012   
RTP MANDATARIA STI@ CON CURCURUTO – ALICO’ – BONERBA – 
CIATTO – GARUFI – RIZZO  

3   11366   6 dicembre 2012   STUDIO GALLI INGEGNERIA SPA 

4   11367   6 dicembre 2012   
RTP MANDATARIA BETA STUDIO SRL CON C.&S. DI GIUSEPPE 
INGEGNERI ASSOCIATI SRL 

5   11368   6 dicembre 2012   
RTP MANDATARIA VENETO PROGETTI SC CON WATERWAYS SRL 
– PHYSIS SRL 

6   11369   6 dicembre 2012   

RTP MANDATARIA INGEGNERIA 2P E ASSOCIATI CON E&G SRL – 
GEOL. ANTONELLO SANTOPONTE – GEOM. UGO DI BARTOLO – 
BIOL. GIUSEPPE MORO – ARCADIA 

7   11370   6 dicembre 2012   
RTP MANDATARIA HYDRODATA SPA CON ART SRL – IDEA 
INGEGNERIA SRL 

8   11371   6 dicembre 2012   RTP MANDATARIA HYDEA SPA CON ING. VITO MACCHIA 

9   11372   6 dicembre 2012   RTP MANDATARIA STCV SRL CON ING. GIOVANNI DI MARCO 

10   11373   6 dicembre 2012   
RTP MANDATARIA POLITECNICA INGEGNERIA ED 
ARCHITETTURA SOC.COOP. CON IDROPROGETTI SRL 

11   11381   6 dicembre 2012   PROTECNO SRL 

12   11382   6 dicembre 2012   RTP MANDATARIA ESSEPI SRL CON ERREGI SRL 

13   11402   7 dicembre 2012   RTP MANDATARIA INTEGRA SRL CON CODING SRL – MMI SRL 

14   11409   7 dicembre 2012   
RTP MANDATARIA ISF CONSORZIO STABILE – DOTT. GIOVANNI 
ESPOSITO 

SERVIZIO TECNICO – Responsabile Ing. Quinto D’Andrea 
 

Tel. 0863 – 90.83.16 – Fax 0863 – 99.54.12 e_mail ufficiotecnico@comune.carsoli.aq.it 

Prot.  n.                
 

del                                
 



 
 

C:\Ser_Tec\PROGETTI\Vasca di Espansione\Affidamento\Avviso post informazione.doc   Pagina 2 di 2 

 

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

 

- Medaglia d’argento al valor civile - 
 

 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863 – 90.83.00   Fax: 0863 – 99.54.12 

15   11424   7 dicembre 2012   RTP MANDATARIA TECHPROJECT SRL CON ING. DARIO TRICOLI 

16   11425   7 dicembre 2012   AUREA SOCIETA' COPERATIVA 

17   11426   7 dicembre 2012   
RTP MANDATARIA W.E.E. SRL CON CDM ENGINEERING SRL – 
S.A.G.I. SRL – CONSULTEC SOC. COOPERATIVA 

18   11427   7 dicembre 2012   

RTI MANDATARIA STUDIO INGEGNERIA ISOLA BOASSO E 
ASSOCIATI SRL CON INGEGNERIA TECNOLOGICA D’ANTONIO SRL 
– GEOSERVIZI SRL – GEOL. DI MATTEO GIACOMINO 

19   11428   7 dicembre 2012   RTI MANDANTE INGEGNERI RIUNITI CON MSM INGEGNERIA SRL 

20   11429   7 dicembre 2012   
RTP MANDATARIA ETATEC S.R.L. CON STUDIO PAOLETTI – 
STUDIO TELO’ SRL – ING. ENRICO GARA 

21   11430   7 dicembre 2012   RTP MANDATARIA PROG.IN. SRL CON ING G.CARLONE 

22  11446  7 dicembre 2012  COOPROGETTI SOCIETA’ COOPERATIVA 

Data apertura gara: 19.01.2013  

Aggiudicatario: ATI Beta Studio s.r.l. con sede in Ponte San Nicolò alla Via Guido Rossa civico 29/a, 

Partita I.V.A. 00689340289, con C&S Di Giuseppe Ingegneri Associati s.r.l. con sede in Palombaro alla Via 

Cavour civico 45, Partita IVA 02181010691 

Ribasso offerto: 28,00% (diconsi ventotto/00);  

Importo ribassato: € 360.000,00# 

Ditte escluse: n. 04 

 n.   Concorrente 

1   COOPROGETTI SOCIETA’ COOPERATIVA 

2   
RTP MANDATARIA STI@ CON CURCURUTO – ALICO’ – BONERBA – 
CIATTO – GARUFI – RIZZO 

3   RTP MANDATARIA ESSEPI SRL CON ERREGI SRL 

4  
RTP MANDATARIA ISF CONSORZIO STABILE – DOTT. GIOVANNI 
ESPOSITO 

 

Data d'invio del presente avviso: 18.04.2012  

Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Abruzzo sede L’Aquila – Via Salaria Antica Est, 

civico 27. 

Responsabile del procedimento: ing. Quinto D’Andrea tel. 0863 – 908.316; fax 0863 – 995412. 

 

Il presente avviso è pubblicato sul sito internet del Comune di Carsoli: www.comune.carsoli.aq.it 

nella sezione bandi ed avvisi. 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

             Ing. Quinto D’ANDREA 
l’istruttore tecnico 
geom. mario labianca 


